
所有交易 多單 空單

淨利

毛利

毛損

調整後淨利

調整後毛利

調整後毛損

特定淨利

特定毛利

特定毛損

帳戶所需金額

帳戶報酬

初始資本報酬

最大策略虧損

最大策略虧損 (%)

最大平倉交易虧損

最大平倉交易虧損 (%)

最大的策略虧損報酬

獲利因子

調整獲利因子

特定獲利因子

最大持有契約數量

滑價支付

佣金支付

未平倉部位損益

年報酬率

月報酬率

買進持有績效

平均月報酬

月報酬的標準差

交易總次數

勝率

¤131,425.00

¤413,980.00

(¤282,555.00)

¤97,898.73

¤395,429.11

(¤297,530.39)

(¤77,510.00)

¤197,175.00

(¤274,685.00)

¤9,375.00

1401.87%

131.42%

(¤12,090.00)

(9.2%)

(¤9,375.00)

(6.65%)

10.87

1.47

1.33

(0.72)

1

¤0.00

¤25,620.00

n/a

10.65%

0.89%

¤209,553.78

¤906.38

¤2,901.90

854

58.31%

¤112,110.00

¤275,155.00

(¤163,045.00)

¤70,781.07

¤246,151.12

(¤175,370.04)

(¤93,355.00)

¤64,225.00

(¤157,580.00)

¤12,345.00

908.14%

112.11%

(¤15,800.00)

(8.93%)

(¤12,345.00)

(7.09%)

7.1

1.69

1.4

(0.41)

1

¤0.00

¤7,950.00

n/a

9.08%

0.76%

¤209,553.78

265

33.96%

¤19,315.00

¤138,825.00

(¤119,510.00)

¤3,559.03

¤131,952.14

(¤128,393.11)

¤15,845.00

¤132,950.00

(¤117,105.00)

¤10,940.00

176.55%

19.31%

(¤11,100.00)

(8.59%)

(¤10,940.00)

(8.48%)

1.74

1.16

1.03

1.14

1

¤0.00

¤17,670.00

n/a

1.56%

0.13%

¤229,036.18

589

69.27%


